Свердловская область, г. Верхняя Пышма, ул. Феофа‑
нова, д. 4 (далее — Помещение), вид, дата и номер 
государственной регистрации права: собственность 
(форма собственности: муниципальная), от 26.05.2008 
№ 66–66–29/001/2008–506);

цена имущества — 8 513 870 (Восемь миллионов 
пятьсот тринадцать тысяч восемьсот семьдесят) 
рублей 00 копеек; 

срок рассрочки платежа — 5 (пять) лет.
На сумму денежных средств, по уплате которой 

предоставляется рассрочка, производится начисление 
процентов исходя из ставки, равной одной трети став‑
ки рефинансирования Центрального банка Российской